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QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K51705029L
2. Data e Regjistrimit 14/04/2005
3. Emri i Subjektit ARIO SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2005
6.

Kohézgjatja

Nga: 12/04/200512/04/2015

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Zhan D'Ark, pallati ne
krah te Ministrise se Jashtme, Kati 7

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit dhe instalim programesh

kompjuterike, ndertim dhe mirembajtje fage interneti, import
eksport paisje elektronike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Erdit Rrapa;j

Nga: 15/10/2010

Deri: 14/10/2015

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé

Besard Buzi

Para: 100.000,00 Natyre:

100,00

100,00




kuoté zotérohet né bashképronési)
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12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: ARIO SHPK

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0672000805

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006742-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/04
/2005

Numri i Vendimit:33362, Gjykata:Tirane

Data e Regjistrimit: 14.04.2005 Emri i Subjektit: ARIO Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e
Themelimit: 12.04.2005 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Rr. Sami Frasheri, palati 22/1, ap,7,
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ne fushen e ndertimit dhe instalim programesh
kompjuterike, ndertim dhe mirembajtje fage interneti, import eksport paisje elektronike.
Perfagesuesit Ligjor:Renis Cerga Ortaket: Renis Cerga

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-39-RP-EB-15-12-20070028.pdf

2. 13/06
/2007

Numri 1 Vendimit:33362/1, Gjykata:Tirane

Largimi nga detyra e administratorit te shogerise z.Renis Cerga, emerimi ne kete detyre te
zIlir Dokle. Pranimi ne shogeri te Gjergj Bogari dhe te z.Elvin Pojani. Shogeria behet me
kater ortake: Ilir Dokle 40% te kapitalit, Renis Cerga 40%, Gjergj Bocari 10%, Elvin
Pojani 10%.

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-39-RP-EB-15-12-20070028.pdf

08/06/2009

Numri i ceshtjes: CN-259504-06-09
Telefon ishte ("") u be (""0672000805")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Elvin Pojani")



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FDCC17-C651-43E2-8940-882C14BC24DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FDCC17-C651-43E2-8940-882C14BC24DE
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eshte larguar ortaku: ("Gjergj Bogari")

eshte larguar ortaku: ("Ilir Dokle")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Cerga") , Kontributi né para ishte
("40.000,00") u be ("'100.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Cerga") , Pérqindja né kapital
ishte ("40,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renis Cerga") , Numri 1 aksioneve ishte
("40,00") u be ("'100,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Renis Cerga'') Nga data "'11/05/2009
Ne daten ""11/05/2012

eshte larguar administratori: ("Ilir Dokle")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-308304-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Perlat Rexhepi, Pallati 9/1, Ap. 9; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; SAMI
FRASHERI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-448962-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Besard Buzi") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Renis Cerga")



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434BEB4A-8818-439F-90DD-0BD53BACD515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92010D5C-BD5F-4D12-9EF9-0C559DC83289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FC31AE-A4B6-4446-B8D6-45387A86B1D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA951BAE-F5D7-42E2-ACF3-1247F52A53F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7513D4EC-54AD-4E55-B45D-99D54DB52A64
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

28/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-458529-10-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zhan D'Ark, pallati ne krah te Ministrise se Jashtme, Kati 7; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Perlat Rexhepi, Pallati 9/1, Ap. 9; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Erdit Rrapaj"’) Nega data ""15/10/2010
Ne daten ""14/10/2015
eshte larguar administratori: (""Renis Cerga'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 26/09/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7592D3-B226-43A3-A0B2-CD5888156B5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9185C4-A768-4512-A865-41977B96EEF6

